PR, CEP 85.301-070, neste ato representada pelo Sr. NELSON BAVARESCO, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 620.365.809-04, e portador da cédula de 
identidade nº 4.456.480-7-SSP/PR, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 9.089,64 (nove mil e oitenta e nove reais e sessenta e 
quatro centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA/EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná

[...]

Sul-PR, neste ato representada pelo Sr. SILVÉRIO ANTONIO DE OLIVEIRA, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 e portador da cédula de identidade 
n.º 7.607.708-8-SSP/PR, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 12.348,71 (doze mil, trezentos e quarenta e oito reais e 
setenta e um centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias. 

DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2019. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

[...]

Sul-PR, neste ato representada pelo Sr. SILVÉRIO ANTONIO DE OLIVEIRA, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 e portador da cédula de identidade 
n.º 7.607.708-8-SSP/PR, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.075,51 (vinte e sete mil e setenta e cinco reais e 
cinquenta e um centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias. 

DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2019. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

[...]

Sul-PR, neste ato representada pelo Sr. SILVÉRIO ANTONIO DE OLIVEIRA, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 e portador da cédula de identidade 
n.º 7.607.708-8-SSP/PR, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.086,37 (cinco mil e oitenta e seis reais e trinta e sete 
centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias. 

DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2019. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

[...]

Sul-PR, neste ato representada pelo Sr. SILVÉRIO ANTONIO DE OLIVEIRA, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 e portador da cédula de identidade 
n.º 7.607.708-8-SSP/PR, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 34.628,91 (trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e oito 
reais e noventa e um centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias. 

DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2019. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL